Guld Karameller L/V

Varenummer: 106564

Kolli: 0

Varedeklaration

INGREDIENSER: Glukosesirup/-sirap, sukker/socker, sgdet kondenseret/kondenserad MAELK/MELK/MJOLK
(MZELK/MELK/MJIOLK, sukker/socker), kakaomasse*, vegetabilske fedtstoffer/fetter i fyldningen/fyliningen
(palme, sheakerne/-kjerne/-kéarna), kakaosmgar/-smor*, rarsukkermelasse/rorsockermelass,
emulgatorer/emulgeringsmedel (mono- og diglycerider af fedtsyrer, lecithin (raps, SOJA/SOYA)),
MZLKEFEDT/MELKEFETT/MJOLKFETT, salt, aroma/arom. Kan indeholde spor af mandler og
hasselngdder/-ngtter. Kan innehalla spar av mandlar och hasselnétter. Mindst 50% kakaotgarstof/-torrsubstans i
den mgrke chokolade/sjokolade/mérka chokladen. *Rainforest Alliance-certificeret/sertifisert/certifierad.
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Neeringsindhold pr. 100 G.

Energi

Fedt

- maettede fedtsyrer
Kulhydrater

af hvilke sukker
Proteiner
Saltaekvivalenter

Stamdata

@kologi
Netto/Brutto
@kologiregnskab
Landekode
Sukkerfri
Brugstarifnummer

1716 kJ / 408 kcal
14 g
8,49
679
42 g
25¢g
0,59

Nej
BRUTTO
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1806903900




Producentoplysninger

Varenummer 106564 - 5709678440921
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